convenlibus, ac rcgularibus domibus, ncc-

non prioribus, superioribus, officialibus,

t'ralribus, minislris el personis pracdiclis

secuoda re- nuibuscunuiuc (exccplis lauien privili'iiiis
stridio.

•

r. 1-

monachorimi sancii Benedicli
,
per quae

eidem Oidini indulgenliac conccdunlur
,

ac cliam exccpià facullalc eligendi et de-

T^iiia resiri- pulaiidì conscrvalores religionis el mona-

clioruni) coinmunicamus.

ciansuia vii,- S S. Deccrncnlcs sic et non aliler per
fata cura decrc- ^

lo irriiani]. quoscuiiiquc iudiccs quavis auctorilale l'un-

genles, etiam causarum palai ii apostolici

auditores (sublatà eis el eoium cuilibel

pp. V fino Ali, r,. if,i7

quavis aiili'r iuilicaiidi et inteiprclaiidi

lacullale et auctorilale) indicar! ci dcfniiri

debere, ac irrilum el inane qiiicquid se-

cus super bis a quocumque, quavis aucto-

rilale, scicnler vel ignoranler, conligcril

allenlari.

,^ 4. (ìiiocirca dilcclo iilio moderno ci Mamiai r"-»-

pro Icmporc cxislcnli diclae Sylveslrino- cui'^a "muti
n *' • . . • ubservari omni-

rum Congregationis proteclon per prae- bus opponunis
1 . 1 1 , ren)ediis,appel-

senles commitlimus et mandamus, quale- latione pustpo-

nus per se, vel aliuni, seu alios, praesenlcs vo?aio"Tusi'hu

lifleras el in eis contenta quaccumque
, r""''"

'""'""

ubi et quando opus fuerit , solemniter

pulilicans, ac diclae Sylvcslrinorum Con-

grcgaliuiiis monacliis in pracmissis eflì-

cacis defcnsionis praesidio assislens, faciat

auctoiilalc nostra praesenlcs et in eis

contenta luiiusmodi firmiler observari, ac

singulos, quos ipsac lillerac conccrnunt,

illis pacifìce l'rui el gaudere; non perniil-

Icns eos vel eoriim aliquem desuper con-

ila praesculiuiii tenorem per quoscumque

eliam locorum Ordinarios quomodolibe!

indebite molcstari
,
perturbari vel impe-

dir! ; contradiclores quoslibel el rebelles,

ac praeinissis non parentes, per sentenlias

el censuras ecclesiasticas, ac eliam pecii-

niarias poenas , aliaquc opportuna iuris

ac lacli remedia, appellalionc postposilà,

compescendo, invocalo cliam ad hoc, si

opus fucrii, auxilio brachi! secularis.

§ 5. Non obslanlibus quibusvis aposlo- Derogaiio

,. ^ . ..... . j conlrariorum.
hcis, ac m provincialibus el in synoda-

libus conciliis edilis, gencralibus vel spe-

cialibus conslilulionibus et ordinalionibus,

necnoii .Mcndicanlium el non Mcndican-

liuni Ordinum, congregationum, monasle-

rioriim d regulariiim domorum (eliam

iurainenlo, conlirmationc apostolica, vel

quavis firmilate alia roboralis) slalulis

et consueludinibus
,

privilegiis quoque
,

indullis ci lilferis aposlolicis, illis, eorum-

que superioribus et personis, sub quibus-

cumque tenoribus el Ibrmis, ac cum qui-

Imsvis eliam derogaloriarum derogaloriis,
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aliis«liii' l'iricatioribus et iiii-olilis clausiilis,

ac inilanlibus ol aliis docrclis, in genere

vel in specie, cliain motu proprio et ex

eertà seienlià, ac do aposlolicae potcslatis

plenitiuline, ac alias, in contrariuni prae-

inissoruni quoniodolibel concessis, con-

lirmalis et iniiovatis. Qiiibus omnibus
,

illoruni omnium tenores, ac si do verbo

ad verbuiii expiimercntur ac insererenlur,

praesenlibus prò suflicienlcr expressis el

inserlis habenlos, illis alias in suo robore

perniansuris, liac vice dumlaxat liaruui

serie specialiler et expressc derogamus,

celerisque conlrariis rjuibuscunique.

§ 6. Volumus auteni , ul pracsentium

transumptis, ctiam impressis, mauu ali-

cuius notarli publici subscriplis et sigillo

dictae Sylvestrinorum Congregationis vel

illius protecloris obsignatis, eadeni pror-

sus lìdes adhibealur, quae eisdem prae-

senlibus adhiberelui-, si l'oreul exhibilae

vel oslensae.

Daluui Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris die xxiu seplenibris'

MDCxvii, jKmtilicatus nostri anno xiii.

Dal. die 23 se|iteiubiis 1617, pontif. anno xiii.

CCCXCVI.

Ereclio et conccssio monaslerii prò Con-

fjrrfialione moHarhonnn Sj/lvestrino-

runi Ordinis sancii Bencditli in ci-

vitale Auximanà, cum approbalionc

xonctilatis et miraculornm sancii Sijl-

vestri abbatis fiindatoris eiìisdem Con-

fjrefjaliouis''.

1 In edit. Main. legiturdie 23 novenijjiis fiìl7,

quae italae designatio certo cerliiis erronea est,

nani eadem tiaec Conslitutio cilalur ìd sequentì,

quae data fuil 23 seplenibris 1617. Vere forsan

Conslitutio data fuit 23 novenibris mucvi, pontifi-

catiis anno ii, ut legilur in edit. Ciierubinii; qua-

propter detiuisset in tomo piaecedenti roferri.

Nos eàdeni die cum sequenti datam ponimus,

elsi loci designatio dissimilis sit (n. t.\

2 Hanc Gongregalionem approbavit Innoc. IV

in Colisi, xu Iteligiusioìt, toni, iii, pag. 525; ac

Frtiuemiius.

Receasenlur
menta ac lau-

de: sancii Syl-

veslri abbatis
funilaluris mo-
oachorum Svi-

\ estrinoriuii.

.M R0M.\NI'M Ab. C. 1617

Venerabili fralri Episcopo Àuximano, sìve

dilecto filìo eius vicario in spiritualibus

generali, salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Sanclorum virorum, qui, duni in terris

agerenl
,

perfectum ac pium .\llissimo

exliibuere laiiiulatuni, virtules ac nierila

non solum in caelis a Domino aeternuni

consequi praeniiiim nicrueiuiit, veruni e-

tiam in lerris ab Ecclesia Calliolicà quo-

lidie niagis ac magis glorioso laiidum

praeconio celebrari consueveriint.

§ I. Et inler* cetcros caeli cives non

mediocri laude dignus babclur sanctus

Sylvcslcr Cuzolinus , nobilis .\uximanus
,

Congregationis Mionaclioruni Sylveslrino-

rum inslilulor, (pieni, cum mullis virluli-

bus el miraculorum insignibus in Ecclesia

cclebrelur, merito Aiiximaiia civitas civem

suuin in caelis gloriosum, eliam in terris

praecipu;\ dcvolioue colere el veneiari
,

novumque teniplum ac coenobium ad eius

bonorcni erigei'c conlendit. Unde nos, con-

siderantes cuius quaiitiquc meriti apud

Dcum et bomines sanctus liic abbas exli-

lerit, qui, supernae adspiralionem vocalio-

iiis sequeiis el ad proposituiii sibi bravium

inlatigabililer cunens , honores nmndi

sperncns ac gloriam, asperani nionlis ?'ani

incoluil ei'emum, ut uni Deo sibique va-

carci, e qua poslea divino alllatus Spirilu

exiens, brevi eos progrcssus fecit, ul eius

nomine per universum Picenum el alias

provincias propagato, divini eliam Nimii-

nis gloriam amplilìcaveril". .Novimus enim,

quanlo piclalis sUidio, quantoquc caeleslis

amoris aestu morlales ad omnia piclalis

de eleclione priorutn nonnulla statuii Paulus in

in Conslilut. xlv Exposcit (in li. n. edit. \lvii,

tom. VI, pag. 358).

1 Sic leginuis cum Cherubinio;|edit. Main. lia-

bel in (R. T.).

2 Syntaxis manel inabsoluta (r. t.).
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"^

officia fxcilaverii, qiiibus virliilibus, lui-
i

sti'i novilcr .'lioendi perl'rctioni, ac pprso-
mililale, animi mansiieliidine, in proximos

i
nariiin in ro sub siiavi ivlij^idnis iiiiio Al-

cliarilah?, abslincntià, raslilalc, patienlià,

aiiisque niiillis llonicril; qiiap et quo!

niiracuia per euni ilie, qui niira])ili? osi

401 Au. C. 1617

Caasa hutus

constilutioDi?.

in sanctis suis, patravei'il, servi sui me-
rila et sanctitatem signis inniinieiis alle-

stando. Nani de gancio hoc viro , etiam

prophetiae spiritii praedicto, illud vere

dici poterai, quod de se Ciirislns Dominus
praedicabal: cacci videnl, claudi ambu-
lant, surdi audinni, leprosi mundanlur,
ut rollasse niiiil mirum sii, quod illi Dei

mater Maria sua ipsà manu, novo inau-

ditoque, sed indubitato, posi hominum
memoriam gratiae genere, Filiuni suum
sub augustissimo Eucbarisliae sacramento

latentem porrexeril. Uuapropter multa illi

poslea tempia erecta, et innumera ad eius

sepulcrum vola suspensa sunl, ut non im-

merilo felicis recordationis Clomens Pa-
pa Vlll,praedecessor noster, sanctum hunc
virum marlyrologio romano iusserit ad-

scribi, et nos in sanctorum monacborum
abbatum numerum reluiimus. Eius vero

memoria usque ad liaec saccula in bene-

dictione est, et liaereditas sancta nepotes

eius, eo-quod, praedictam venerabilem mo-
nacborum Congrcgalionem, de suo nomine
Sylvestrinorum nuncupalam , sub regulà

sancii Benedicli iustituens, per piae me-
nioriae Innocentium Papam IV eliani prae-

decessorem nostrum approbatam
, quam

etiam nos communicalione piivilegiorum,

tani mendicanlium quam non niendican-

tiuni, communivimus', eius alumni, reli-

giosam ac laudabilem agenles vitam, in

agro dominico operam suam strenue col-

iocant, christianam pielatcm sana do-
clrinà et virtutum exemplis promovenles.

^ 2. Pia igitur consideratione huiu.-modi

ad ea libenter intendimus, per quae la-

bricarum ecclesiae ac monaslerii in eàdem
civitate ad honorem ipsius sancii Sylve-

1 Vide Const. praecedentem ir. t.).

MM. Rom. — V9i. XII. 51

lissinio rainulanliuui, ul honarum aitiuui

el theoinniae sludiis vacare possinl, com-
modilali ci uliiilali cum divini culliis au-

gumento valeal salubrilcr provideri.

!5 3. Dudum siquidem omnia benelicia

ecclesiastica, cum cura et sine cura; apud
Sedem Apostolicam tunc vacantia, et in

antea vacatura
, collationi et disposilioni

noslrae reservavirnus, decernentes ex tunc

irrilum et inane, si secus super his a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, conligerit attentari.

§ i. Cum itaque poslmodum parochialis

ecclesia' sancii Andreae Auximana per

liberam resignalionem dilecli lìiii loannis

Baptistac iJlaxini , nupcr ipsius ccilcsiae

recloris, de illà, quam tunc a triennio et

ultra oblinebai, in manibus nostris sponte

laclam
, et per nos admissam , apud Se-

dem eamdem vacaverit et vacet ad prae-

sens, niiliusque de illà praeter nos hac vice

disponere polueril, sive possit, reserva-

lione el decreto obstanlibus supradiclis:

§ 5. Et , sicut exhibita nobis nuper prò

parte dilcctorum tìliorum Sebastiani Fa-

brini generalis el Maximi de Ubaldis pro-

curatoris generalis monachorum Svlve-

slrinoruni liuiusniodi pclilio conlincbal
,

dilecli libi coniiiuinitas el lioniines ac po-

pulus civitatis Auximanae praediclae, ob

maximum pietatis et devotionis sludium,

quo sanctum Sylvestrum abbalem conci-

vem suum et Congregai ionis huiusmodi

auctorem atque institutorem semper pro-

sequuli sunl, diu, mullumque exoptave-

riinl, eosdem Sylvestriiios monachos intra

sua moenia evocare, atque complecli, et

coacti inopia eorum religiosorum homi-

num, monachorum praecipue, quorum a-

pud illos nulla exlant monasleria, qui stu-

deant spiritualibus exercitationibus, con-

cionibus el sermonibus de rebus divinis

1 Erronee edit. Main. legit ecclesiae (r. t.).

Hic PoDliTex
reserravil sibi

omDÌa bcoeficia
vacalura.

Et poslea el

libere resignata
fuil parochialis
ecclesia saDCti

Andreae a D.
loaone Baptista
iiliiis reclorc.

Ouara dicti

moDathi supplì-

carunt Ponlifi-

ceni applicar!

ipsoruiu moDa-
sieriu ex causi»

hic espressi» el

curam illius

IrasIV'rri in vi-

cinam p^ro*
chialcm eicle-

siani.
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institiieniii.- , ron:-cienliae l•a^ilJU^ expla-

nandis , scriplurac sacrac (Icclaraniiae
,

(|uiquo oliarli opcrain colloctiil in pliilo-

sophiac (1 llicologiae discipliiiis tradciidis

ac explicandis '. Nemo eniiu in l;intà ci-

vilale esl sive seculaiiuni sive rcjiulariuni.

qui huinsmodi miwiia o^Lanl^ ot qui pio-

plei'ea dios ac nocles ccclesiai', psallcndo,

niissarum solemnia celebrando, adolescen-

lium animis dirislianà dnclriiiA iinlnien-

dis, et (uni confessionuni audiendaiuni

lum etiam Eucharisliae sacramenlis ad-

minislrandis, eà, qua par esl, religione el

diligcnlià inservianl. Liulc, cuni nullus noe

capacior nec conuiiodior locus existercl,

proximuni paioeliiali ccclesiac praediclae

supradiclis iiionadiis inonasleriuni a fun-

damentis extruxerunl , et in eo sex eo-

rumdem nionachoruni religiosi, sub piioiis

regimine, rcgularique observanliii degen-

Ics, niaxim.T cum populi lix^iuenlià , ac

l'eligionis progressu, omnia supiadicla nui-

nia peragunt el prosequuntur , aliisque

pielalis l'I charitatis operibus se exercenl,

ci de celerò exercere, magisque in dies

augeri , et ampliari ad Dei onnipolenlis

gloriani el animarum saliilem desideranl.

Veruni, quia babilationes monasterii liu-

iiismodi angustae et niinus capaces sunt,

ut ibi praedicti , aliiquc monachi eorum

nunieio cupienles aggregar!, recipi pos-

sili!, piuin hoc l'I laudabile juoposiluin

salis comniode cxeipii el adimplere no

quennl, nisi eis aliundi' piovidealur. llum

aulem, sicut eadcui petilio subiungebai
,

si parocliialis ecclesia praedicta cum eius

domo rectorali
,
quac anguslissiniac exi-

slunt, et maximA reparalione indigeni, et